
ZARZĄDZENIE  Nr 158/2007 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany części zabudowanej nieruchomo-
ści, stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Skarżysku-Kamiennej 
przy ul. Krasińskiego 11, na niezabudowaną nieruchomość stanowiącą własność 
Gminy Skarżysko-Kamienna, położoną w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Niepodle-
głości. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.14 ust.3 i 5 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz.2603 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany części zabudowanej nieruchomości, sta-
nowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Skarżysku-Kamiennej (obr.10 Meta-
lowiec, ark.6) przy ul. Krasińskiego 11, oznaczonej jako działki: Nr 61/1 i Nr 62/81 
o łącznej powierzchni 0,1580 ha, (odpowiadającej wartości nieruchomości oferowa-
nej do zamiany przez Gminę Skarżysko-Kamienna), na niezabudowaną nierucho-
mość stanowiącą własność Gminy Skarżysko-Kamienna, położoną w Skarżysku-
Kamiennej (obr.3 Place, ark.21) przy ul. Niepodległości, oznaczoną jako działka 
Nr 37/22 o powierzchni 0,6883 ha. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu, jako organowi wy-
konującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 

/-/ BOŻENTYNA PAŁKA-KORUBA 
 

 


